
 

CARITAS – Vyšší odborná škola sociální Olomouc 
 
nám. Republiky 422/3, 779 00  Olomouc 
e-mail skola@caritas-vos.cz | tel. +420 585 209 020 
č. ú. 377830653/0300 | IČO 64627233 

 
 
Učíme pomáhat. We teach to care. 
www.caritas-vos.cz 
 

 

Olomouc 9. 4. 2025 
č. j. CARVOSS 513/2025-1 
spis. zn.: CARVOSS 513/2025 
identifikátor: DX3E3OP1DOBA 
 
vyřizuje Mgr. Martin Bednář, Ph.D. 
e-mail skola@caritas-vos.cz 
tel. +420 585 209 020 

 

 
 
KRITÉRIA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 
 
pro vzdělávací program Sociální práce (denní i kombinovaná forma) 
 
Ke studiu na VOŠ může být přijat uchazeč/ka, který/á: 
 
1/ má středoškolské vzdělání ukončené maturitou doložené maturitním vysvědčením; 
2/ je zdravotně způsobilý/á ke studiu zvoleného oboru dle nařízení vlády č. 211/2010 Sb. a tuto způsobilost 
doloží lékařským potvrzením; 
3/ úspěšně složí přijímací pohovor. 
 
Hodnocení přijímacího pohovoru:  

- V pohovoru jsou hodnocena celkem čtyři kritéria – zkušenosti, motivace, znalosti a komunikace. 
- V každém kritériu je možné získat až 16 bodů, přičemž váha jednotlivých kritérií je rozdílná a násobí 

se jí počet získaných bodů v daném kritériu.  

Váhy pro jednotlivá kritéria: 

zkušenosti – 3, motivace – 2,5, znalosti – 2,25 a komunikace – 2 

- Maximální bodové hodnocení tedy může dosahovat hodnoty 156 bodů. Pro přijetí ke studiu je nutné 
získat minimálně 70 bodů. 

- Přijati budou uchazeči podle pořadí až do naplnění povolené kapacity jednotlivých vzdělávacích 
programů a forem studia. 

- V případě rovnosti bodů více uchazečů rozhoduje počet bodů získaných v jednotlivých kritériích 
v tomto pořadí: zkušenosti, motivace, znalosti, komunikace.  

 
 
pro vzdělávací program Sociální a humanitární práce 
 
Ke studiu na VOŠ může být přijat uchazeč/ka, který/á: 
 
1/ má středoškolské vzdělání ukončené maturitou doložené maturitním vysvědčením; 
2/ je zdravotně způsobilý/á ke studiu zvoleného oboru dle nařízení vlády č. 211/2010 Sb. a tuto způsobilost 
doloží lékařským potvrzením; 
3/ úspěšně složí přijímací pohovor. 
 
 
 
 

http://www.caritas-vos.cz/


 

CARITAS – Vyšší odborná škola sociální Olomouc 
 
nám. Republiky 422/3, 779 00  Olomouc 
e-mail jmeno.prijmeni@caritas-vos.cz | tel. +420 585 209 020 
č. ú. 377830653/0300 | IČO 64627233 

 
 
Učíme pomáhat. We teach to care. 
www.caritas-vos.cz 
 

 

 
Hodnocení přijímacího pohovoru:  

- V pohovoru je hodnoceno celkem pět kritérií – zkušenosti, motivace, znalosti, komunikace a anglický 
jazyk. 

- V každém kritériu je možné získat až 16 bodů, přičemž váha jednotlivých kritérií je rozdílná a násobí 
se jí počet získaných bodů v daném kritériu.  

Váhy pro jednotlivá kritéria: 

zkušenosti – 3,5, anglický jazyk – 3, motivace – 2,5, znalosti – 2,25 a komunikace – 2 

- Maximální bodové hodnocení tedy může dosahovat hodnoty 212 bodů. Pro přijetí ke studiu je nutné 
získat minimálně 100 bodů. 

- Přijati budou uchazeči podle pořadí až do naplnění povolené kapacity jednotlivých vzdělávacích 
programů a forem studia. 

- V případě rovnosti bodů více uchazečů rozhoduje počet bodů získaných v jednotlivých kritériích 
v tomto pořadí: zkušenosti, anglický jazyk, motivace, znalosti, komunikace.  

 

 

 

 
 
Elektronicky podepsáno 
Mgr. Martin Bednář, Ph.D. 
ředitel školy 
 
 

http://www.caritas-vos.cz/

		2025-04-11T11:58:39+0000
	Mgr. Martin Bednář, Ph.D.




